
 

Bodegas Arraez Canallas Red
BODEGAS ARRAEZ, VALENCIA, ESPANJA

Rypälelajikkeet 50% Monastrell, 50% Tempranillo

Alkoholi 13%

Kuvaus Häpeilemätön ja nuori punainen joka sopii
moneen käyttöön. Tämän viinin rypäleet ovat
kasvaneet 30 vuotta vanhoissa köynnöksissä jotka
ovat juurtuneet saven ja kalkinsekaiseen
maaperään Font de Fiquerassa. Valmis viini
itsessään on kypsynyt 4 kk amerikkalaisessa
tammessa. Etiketin inspiraationa ovat toimineet
urbaanit muraalit sekä katutaide.

Luonnehdinta Kirsikan värinen viini jonka tuoksussa on
hedelmien raikkautta ja kypsyyttä samaan aikaan
sekä aavistus kaakaota sekä vaniljaa. Maku on
mehukkaan puraiseva, elegantti ja suuntäyttävä.
Tammikypsytys tuo pientä mausteisuutta ja
paahteisuutta kokonaisuuteen.

Ruokasuositus Ota sellaisenaan lasi, tee hyvä pasta tai pataruoka
kaveriksi. Kaikki käy!

Viinialue D.O.P Valencia

Laatikkokoko 6 pulloa / laatikko
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“If we would do things like everybody else, we would be like everybody else.” Bodegas Arraez on
perustettu 1950-luvulla Antonio Arraes Garrigóksen toimesta. Hän aloitti tuolloin viinin myymisen
sekä bulkkina, että pulloissa. Oppia vuosien varrella on haettu sekä pienistä garage-viinimöistä, että
isoilta tiloilta Riojasta sekä Ribera del Duerosta. Tällä hetkellä tila toimii kolmannen sukupolven
ollessa vetovastuussa ja viinintekijä Toni Arraez Calabuig sekä hänen tiiminsä lähestyy hommaa
hieman eri kulmasta kuin moni muu. Viini tehdään yhdessä, pilke silmäkulmassa ja sen pitää olla
hauskaa!
Viinitila sijaitsee Font de la Fiquerassa 90kilometrin päässä välimerestä, 600-800metrin korkeudella
merenpinnasta puristettuna kahden laakson väliin. Tämä sijainti saakin aikaan sen, että alueen
mikroilmasto on uniikki sekoitus mannermaista-välimerellistä ilmastoa. Tähän kun lisää köyhän
maaperän niin saadaan aikaan erinomaiset kasvuolosuhteet rypäleille. Bodegas Arraez omistaa itse 30
hehtaaria tarhoja, joilla viinien keski-ikä kieppuu 40 vuoden tietämissä. Kasvatuksessa ovat seuraavat
paikalliset lajikkeet Monastrell, Tempranillo, Garnacha Tintorera, Verdil, Alicante Bouschet,
Merseguera ja Moscatel. Kansainvälisistä lajikkeista tarhoilta löytyy Cabernet Sauvignon ja Syrah.

 


